
WYBIERZ SWOJĄ ZMIENNOŚĆ
 

Dragon Düello ma dwa tryby, które mogą być wybrane przez gracza: tryb Czerwonego Smoka i tryb Zielonego Smoka.
Wygląd gry zmienia się w zależności od wybranego trybu, aby dopasować się do odpowiedniego trybu.

Czerwony Smok ma bardzo wysoką zmienność, a Zielony Smok ma wysoką zmienność.

Podczas trybu Czerwonego Smoka szansa na wygraną Free Spins jest niższa, a średnia wygrana w Free Spins jest wyższa.
Podczas trybu Zielonego Smoka szansa na wygraną Free Spins jest wyższa, a średnia wygrana w Free Spins jest niższa.

Te tryby mogą być zmieniane w dowolnym momencie podczas gry podstawowej.

ROZWIJAJĄCE SIĘ WILDY Z MNOŻNIKIEM
 

Podczas gry, wylądowanie   symboli uruchamia Rozwijające się Wild na wylądowanym bębnie. Odbywa się pojedynek
między Czerwonym a Zielonym Smokiem, a zwycięzca rozszerza się, aby pokryć bęben swoim wyświetlanym mnożnikiem.

 

Możliwe wartości mnożnika to: 2x, 3x, 4x, 5x, 7x, i 9x.

Podczas trybu Czerwonego Smoka, jeśli Czerwony Smok wygra pojedynek, to losowa liczba Wildów z mnożnikami
zostanie losowo rozmieszczona na bębnach, które nie zawierają Rozwiniętych Wild.

Może być maksymalnie 2 losowe Wildy z następującymi możliwymi wartościami mnożnika: 2x, 3x, 4x, 5x, 7x, i 9x.

Podczas trybu Zielonego Smoka, jeśli Zielony Smok wygra pojedynek, to losowa liczba Wildów zostanie losowo
rozmieszczona na bębnach, które nie zawierają Wild.

KOŁO HAZARDU

Gdy 3 lub więcej  symboli wyląduje podczas gry podstawowej, Koło Hazardu zostaje uruchomione przed Free Spins.

Podczas trybu Czerwonego Smoka:

3, 4 lub 5  symboli uruchamia Koło Hazardu i przyznaje odpowiednio 5, 15 lub 25 Free Spins. W tym trybie maksymalnie
można uzyskać 25 Free Spins.

Koło Hazardu ma następujące wartości po uruchomieniu:

· przez 3 Scatter: 0, 10, 15, 20, 25

· przez 4 Scatter: 0, 20 i 25.

Gracze mogą albo zagrać o każdą kolejną wartość do 25 Free Spins, albo zebrać przyznaną liczbę free spins i wejść do Free
Spins.

Przegrana w hazardzie na dowolnej wartości powoduje powrót graczy do gry podstawowej.

Podczas trybu Zielonego Smoka:



3, 4 lub 5  symboli uruchamia Koło Hazardu i przyznaje odpowiednio 8, 12 lub 16 Free Spins. W tym trybie maksymalnie
można uzyskać 16 Free Spins.

· przez 3 Scatter: 0, 10, 12, 14, 16

· przez 4 Scatter: 0, 14 i 16.

Gracze mogą albo zagrać o każdą kolejną wartość do 16 Free Spins, albo zebrać przyznaną liczbę free spins i wejść do Free
Spins.

Przegrana w hazardzie na dowolnej wartości powoduje powrót graczy do gry podstawowej.

FREE SPINS

Free Spins rozpoczynają się od przyznanych nagród po pomyślnym zakończeniu Koła Hazardu.

Podczas free spins, lądowanie   symbole uruchamiają Rozszerzanie Wild na wylądowanym bębnie. Jak w grze podstawowej,
odbywa się pojedynek między Czerwonym a Zielonym Smokiem, a zwycięzca rozszerza się, aby pokryć bęben swoim
wyświetlanym mnożnikiem.

Wszystkie Rozszerzone Wildy pozostają lepkie podczas Free Spins.

Free Spins nie mogą być ponownie uruchomione.

KUP FREE SPINS
Free Spins można kupić w dowolnym momencie podczas gry podstawowej, klikając opcję „Kup Bonus”.

Dla trybu Czerwonego Smoka:
· Wyzwolenie 5 lub więcej Free Spins kosztuje 100x całkowitego bieżącego zakładu.
· Wyzwolenie 15 lub więcej Free Spins kosztuje 300x całkowitego bieżącego zakładu.

Dla trybu Zielonego Smoka:
· Wyzwolenie 8 lub więcej Free Spins kosztuje 70x całkowitego bieżącego zakładu.
· Wyzwolenie 12 lub więcej Free Spins kosztuje 150x całkowitego bieżącego zakładu.

Funkcja Kup może nie być dostępna na wszystkich rynkach.

ZAKŁAD ANTE
Ta funkcja może być aktywowana w dowolnym momencie podczas gry podstawowej.

Po aktywacji szansa na uruchomienie Free Spins jest czterokrotnie zwiększona.

Kosztuje to 2x całkowity obecny zakład dla trybów Zielonego i Czerwonego Smoka.

FUNKCJE PRZYCISKÓW
 MENU - otwiera ustawienia i zasady gry.

 STAWKA - zmień stawkę.

 STRONA GŁÓWNA - powrót do strony głównej.

 ZASADY GRY - zobacz opis.



 TABELA WYPŁAT - możliwe wygrane.

 USTAWIENIA GRY - zarządzaj ustawieniami.

 ZAKRĘĆ - rozpocznij obrót.

 SPACJA - zakręć bębnami spacją (tylko desktop).

 AUTOGRA - wybierz liczbę obrotów.

 TRYB TURBO - gra w trybie turbo.

 POWTÓRKA - pokazuje rundy powyżej 10x stawki.

DODATKOWE INFORMACJE
Nieprawidłowe działanie unieważnia wszystkie gry i wypłaty.
Zgodnie z uczciwymi praktykami w zakresie gier, gwarantujemy całkowitą niezależność każdego wyniku gry.
Na początku każdej gry szanse na uzyskanie określonego wyniku są zawsze takie same.
Obowiązują zasady angielskiej wersji gry.


